



Brändinimi

Kruunu Herkku

Tuotenimi

Jauh maksapihvi muusilla 350g

Nettosisältö

350 Gramma

Toiminnallinen nimi

Jauh maksapihvi muusilla 3

Myyntierän koko

3

GTIN

06420614921968

Tavarantoimittajan tuotenumero

7584

Valmistusmaa

Suomi 246

Pakkaustyyppi

Rasia, Putkilo

Perinteisesti pannulla paistettu jauh maksapihvi ja Pohjanmaan Jepuan perunoista valmistettua herkullista perunamuusia kera puolukkasurvoksen. Kruunu Herkku – käsin kokattua ruokaa Juvalta, raaka-aineita rakastaen.

Ainesosalista

muusi 51% (peruna, vesi, laktoositon kerma, laktoositon voi, suola), jauh maksapihvi 34% (naudan maksa (Suomi), peruna, sipuli, siirappi, suola, perunahiutale, maissitärkkelys, valkopippuri), puolukkasurvos 14% (puolukka, sokeri). Tuote on laktoositon ja gluteeniton

Käyttöohje

Poista hillo pakkauksesta. Kuumenna mikroaaltouunissa (750 W) noin 3 min

Säilytysohje

Säilytys alle +6°C

Lämpötila

Maksimi: 6 °C Minimi: 2 °C

Allergeenit

Gluteeni

Ei sisällä

Äyriäiset ja -**tuotteet**

Ei sisällä

Munat ja -tuotteet

Ei sisällä

Kalat ja -tuotteet

Ei sisällä

Maapähkinät ja -**tuotteet**

Ei sisällä

Soijapavut ja -**tuotteet**

Ei sisällä

Maito

Sisältää

Pähkinät ja -**tuotteet**

Ei sisällä

Selleri ja -tuotteet

Ei sisällä

Sinappi ja -**tuotteet**

Ei sisällä

Seesaminsiemenet**ja -tuotteet**

Ei sisällä

Rikkidioksidi ja**sulfiitit**

Ei sisällä

Lupiini ja -tuotteet

Ei sisällä

Nilviäiset ja -**tuotteet**

Ei sisällä

Ravintosisältötiedot

Serving size

-

Ravintoarvoilmoituksen peruste

100 Gramma

Energia 116 Kilo kalori, 487 Kilojoule**Rasvaa** 3,82 Gramma**Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja** 1,92 Gramma**Hiilihydraattia** 14,89 Gramma**Hiilihydraattia, josta sokereita** 4,03 Gramma**Proteiinia** 4,83 Gramma**Suola** 0,72 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi Valmistaja**Nimi** Kruunu Herkku Oy**Osoite** Tehtaantie 12, 51900 Juva**Nettisivut** www.kruunuherkku.fi

Pakkausmerkit

